
1. De los Titulares: 
a. CASTRO ROBLES EDILBERTO 	 GERENTE MUNICIPAL 
b. YA TACO GARCIA, JESUS EDUARDO 	TESORERO 

2. De los Suplentes 

Av. Oscar R. Benavides N° 699 - Pueblo Nuevo 

Teléfono: (056) - 265459 - 262301 
www.munipnuevochincha.gob.pe  

Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo 
CHINCHA - ICA 

"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 620-2019-MDPN  

Pueblo Nuevo, 18 de Noviembre de 2019 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar al señor YATACO GARCIA, JESUS EDUARDO, 
como nuevo responsable Titular de las cuentas bancarias de la Municipalidad Distrital 
de Pueblo Nuevo del Distrito de Pueblo Nuevo — Chincha - lca, así como disponer las 
acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas 
correspondiente modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución N° 
0581/2019/MDPN. 

Que de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad 
Ejecutora, el señor CASTRO ROBLES EDILBERTO, quien se desempeña como 
GERENTE MUNICIPAL, quien hará las veces de Director General de Administración 
y el señor YATACO GARCIA, JESUS EDUARDO, quien se desempeña como 
TESORERO; asimismo la señora PELAEZ FLORES MARIA DEL ROCIO, como 
Suplente quien se desempeña como apoyo administrativo en el área de Recursos 
Humanos y la señorita LOLO ALLPOCC NATAL! ELENA como Suplente quien se 
desempeña en el cargo de Sub Gerente de Desarrollo Humano y Medio Ambiente. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Articulo 10.- Designar a partir de la fecha al señor YATACO GARCIA, JESUS 
EDUARDO, en reemplazo del señor LLANCARI NUÑEZ, DANIEL FLORENCIO, 
como responsable Titular, para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad 
Ejecutora 300980 Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo. 

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, 
el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la 
antes mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo 
precedente es como sigue: 



CHINCHA - ICA 

c. PELAEZ FLORES MARIA DEL ROCIO APOYO ADMINISTRATIVO 
EN EL AREA DE 
RECURSOS HUMANOS 

Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo 
z;z5

47111°HP   

d. LOLO ALLPOCC NATALI ELENA 
	

SUB GERENTE DE 
DESARROLLO HUMANO Y 
MEDIO AMBIENTE 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

UNICIPAUDAD DIStJITAL DE PUHLO 
CH1NC  • 

-e f--1 
B • 	'osa( k n 	a 

L 
	

DESA 

   

YO 

Av. Oscar R. Benavides N° 699 - Pueblo Nuevo 

Teléfono: (056) - 265459 - 262301 

www.munipnuevochincha.gob.pe  


	Page 1
	Page 2

